技术手册
电子膨胀阀
ETS 6
MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
2
技术手册 电子膨胀阀，ETS 6
凭借多年的经验，最新系列电子膨胀阀具有

型号
单包装
订货代码
工业包装
订货代码
（每箱 100 件）
流口 额定能力 [kW] 连接（焊接） 阀
管
型
式
MWP MOPD
最大
反向
压力 流向
特点
[mm] R22 R134a R404A R407C R410A
A
[mm]
B
[mm]
[bar] [bar]  [bar]
ETS 6 - 10 034G5005 034G5000 1 2.6 2 1.8 2.7 3.1 7.94 7.94 90° 45 35 35 双向流
ETS 6 - 14 034G5015 034G5010 1.4 5.8 4.5 4.1 5.9 6.8 7.94 7.94 90° 45 35 20 双向流
ETS 6 - 18 034G5026 034G5024 1.8 10.3 8.1 7.3 10.6 12.1 6.35 6.35 90° 45 35 28 双向流
ETS 6 - 25 034G5035 034G5030 2.5 19.6 15.3 13.8 20.1 23 7.94 7.94 90° 45 35 22 双向流
ETS 6 - 32 034G5055 034G5050 3.2 28.8 22.5 20.3 29.6 33.9 7.94 7.94 90° 45 28 12* 双向流
额定能力基于：
R410A: CT=38°C, ET=5°C, SC=0°C, SH=0°C
*如果需要最大反向压力更高的阀门，请与 Danfoss 联系。
线圈规格
型号
单包装
订货代码
工业包装
订货代码
（每箱 100 件）
相关阀门型号
电压
（电流）
电缆
长度
[m]
保护
电缆管长度
[m]
防护
等级
绝缘
接头
等级
ETS 6 线圈 034G5105 034G5100
用于 ETS 6 阀门的
线圈
12 VDC
（0.26A/相）
0.7 0.6 IP 66
等级“E”
(UL Class 105 (A))
JST XHP-6
ETS 6 线圈 034G5115 034G5110
用于 ETS 6 阀门的
线圈
12 VDC
 （0.26A/相）
0.7 0.6 IP 66
等级“E”
(UL Class 105 (A))
JST XHP-5
↓ 打开 ↓
线圈 I 线圈 II 通用
↑ 关闭 ↑
橙色 红色 黄色 黑色 灰色
开 关 关 关 0
开 开 关 关 0
关 开 关 关 0
关 开 开 关 0
关 关 开 关 0
关 关 开 开 0
关 关 关 开 0
开 关 关 开 0
电气接线
步进电机切换顺序
图中所示为 JST XHP-6 连接器。除了未使用的针脚已拆卸之外，带有 JST XHP-5 的线圈与之相同
EIM 336
典型热泵系统组件：1. 压缩机。2. 控制器。3. 四通阀。4. 温度传感器。5. 压力传感器。
6. 压力开关。7. 蒸发器。8. 冷凝器。9. 温度传感器。10. 膨胀阀。11. 视液镜。12. 液管干燥过滤器
技术手册 电子膨胀阀，ETS 6
5

步骤 4
选择 ETS 6-18：
 � 单包装订货代码 034G5026
 � 工业包装订货代码 034G5024
ΔTsc 0 4K 10K 15K 20K 25K 30K 35K 40K 45K 50K
0°F 7.2°F 18°F 27°F 36°F 45°F 54°F 63°F 72°F 81°F 90°F
R22 1.00 1.04 1.10 1.16 1.20 1.25 1.30 1.35 1.41 1.45 1.50
R410A 1.00 1.06 1.14 1.21 1.28 1.34 1.40 1.47 1.53 1.58 1.65
R407C 1.00 1.06 1.14 1.20 1.28 1.34 1.40 1.47 1.53 1.60 1.66
R134a 1.00 1.06 1.14 1.19 1.26 1.32 1.38 1.45 1.50 1.56 1.63
R404A/R507 1.00 1.07 1.18 1.29 1.38 1.47 1.56 1.65 1.75 1.82 1.91
阀门选型
（续）
额定能力 (kW)
冷凝温度
(°C)
ETS 6-18
蒸发温度  (°C)
10 5 0 -5 -10 -20 -30
R410A
30 10.35 11.21 11.88 12.41 12.81 13.31 13.52
35 11.15 11.84 12.38 12.79 13.10 13.47 13.58
38 11.51 12.11 12.58 12.94 13.20 13.50 13.55
40 11.70 12.25 12.67 13.00 13.23 13.48 13.50
45 12.00 12.44 12.77 13.02 13.19 13.33 13.27
50 12.07 12.41 12.66 12.84 12.95 13.00 12.86
R407C
30 8.95 9.61 10.11 10.48 10.74 11.02 11.06
35 9.75 10.26 10.65 10.92 11.11 11.27 11.22
38 10.13 10.57 10.90 11.13 11.28 11.38 11.28
40 10.35 10.75 11.04 11.24 11.36 11.42 11.30
45 10.79 11.09 11.30 11.43 11.50 11.47 11.27
50 11.06 11.28 11.42 11.49 11.50 11.39 11.13
R22
30 8.59 9.27 9.80 10.22 10.53 10.92 11.07
35 9.41 9.96 10.38 10.71 10.96 11.24 11.33
过冷度 ΔTsc
修正系数
当过冷度偏离 0 K 时，必须对蒸发器能力进行
修正。
修正后的能力为所需蒸发器能力除以下表查得
的修正系数。根据表格选择阀门型号。
ΔTsc
0 4K 10K 15K 20K 25K 30K 35K 40K 45K 50K
0°F 7.2°F 18°F 27°F 36°F 45°F 54°F 63°F 72°F 81°F 90°F
R22 1.00 1.04 1.10 1.16 1.20 1.25 1.30 1.35 1.41 1.45 1.50
R410A 1.00 1.06 1.14 1.21 1.28 1.34 1.40 1.47 1.53 1.58 1.65
R407C 1.00 1.06 1.14 1.20 1.28 1.34 1.40 1.47 1.53 1.60 1.66
R134a 1.00 1.06 1.14 1.19 1.26 1.32 1.38 1.45 1.50 1.56 1.63
R404A/R507 1.00 1.07 1.18 1.29 1.38 1.47 1.56 1.65 1.75 1.82 1.91
技术手册 电子膨胀阀，ETS 6
7
额定能力 (kW)
冷凝温度
(°C)
ETS 6 -10
蒸发温度  (°C)
10 5 0 -5 -10 -20 -30
R410A
30 2.59 2.80 2.97 3.10 3.20 3.33 3.38
35 2.79 2.96 3.09 3.20 3.28 3.37 3.39
38 2.88 3.03 3.14 3.23 3.30 3.37 3.39
40 2.92 3.06 3.17 3.25 3.31 3.37 3.37
45 3.00 3.11 3.19 3.25 3.30 3.33 3.32
50 3.02 3.10 3.17 3.21 3.24 3.25 3.21
R407C
30 2.24 2.40 2.53 2.62 2.69 2.76 2.76
35 2.44 2.57 2.66 2.73 2.78 2.82 2.81
38 2.53 2.64 2.72 2.78 2.82 2.84 2.82
40 2.59 2.69 2.76 2.81 2.84 2.86 2.82
45 2.70 2.77 2.82 2.86 2.87 2.87 2.82
50 2.77 2.82 2.85 2.87 2.88 2.85 2.78
R22
30 2.15 2.32 2.45 2.55 2.63 2.73 2.77